Директору
Федерального государственного бюджетного
научного учреждения «Федеральный исследовательский центр
«Красноярский научный центр Сибирского отделения
Российской академии наук» (КНЦ СО РАН, ФИЦ КНЦ СО РАН)
д.с.-х.н., чл.-кор. РАН А.А. Шпедту

от __________________________________________
                                                                       (ФИО)
__________________________________________
                                                                                                        __________________________________________
(должность, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне с «___» _________ 20___г. отпуск по уходу за ребенком ________________________________________________________________ (ФИО ребенка) до достижения им возраста 3-х лет.
Копию свидетельства о рождении __________________________________ (ФИО ребенка) от «___» _________ 20___г. _________________________________серия, номер прилагаю.

«____» _____________ 20___ г. 					____________________

Согласовано:

Руководитель подразделения:
«____» _____________ 20___ г.	____________________

Табельщик:
«____» _____________ 20___ г.	____________________

[bookmark: _GoBack]